IN MOTION SCHEDULE OF CLASSES 2009 — FALL

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday
HIP HOP BASIC YOGA TODDLER BALLET/ BASIC YOGA HIP HOP TODDLER BALLET/ FOR MORE INFO: BALLET TODDLER
DANCE (ADULTS) DANCE STRETCH/TONE (ADULTS) DANCE TUMBLING ST?AESSE’TT SO)NE Tel: 305-751-2229 CREATIVE | DANCE
WORKOUT 9:00-10:15 (ADULTS) 9:00-10:00 WORKOUT B IO & T Address: 5084 Biscayne Blvd (3% -5 YR) (18 mo-3 %
10.00AM- 9:30 AM-10:30 AM TBA (ADULTS) YRS) SR AUHLTEED A1 Miami Fl 33137 . .
(ADULTS) TBA 10:30-11:30 10.00AM-11:00 DEANN . 9:00 ~10:00 yn)
10:30-11:30 11:00 AM DI FLAMENCO Yendi P ORFIND US ON THE WEB@: BROOKE 9:00 — 10:00
Yendi RENEE DANCE BROOKE/RENE www.inmotionmiami.com RENEE
(ADULTS) E
9:30-10:30
TBA
CHILDRENS MONTHLY RATES DISCOUNT DANCE CARD RATES (ADULTS) BALLET BALLET
1 CLASS PERWEEK  $72 7 PER WEEK $325 **  TO DEFRAY CLASSES PRICE PRICE PER CLASS INT/ADV (ADULTS) CREATIVE
2 CLASSES PER WEEK  $122 8 PERWEEK $355 ADMINISTRATIVE AND 4 $60.00 $15.00 10:00 — 11:30 I
3 CLASSES PER WEEK  $162 UNLIMITED $395 INSURANCE COST. A 8 $112.00 $14.00
4 CLASSES PERWEEK  $202 YEARLY REGISTRATION 12 $162.00 $13.50 DEANN (4-5YR)
5 CLASSES PERWEEK  $245 Private lesson Rate FEE IS REQUIRED. 20 $250.00 $12.50 10:00-11:00
6 CLASSES PER WEEK  $285 $75per hr $45per V2 hr (children’s classes only) 24 $270.00 $11.25 BROOKE
TO TRY CLASS $18 -REGISTRATION $55 YEARLY- FAMILY REGISTRATION $75 SINGLE CLASS $16.00 ******++x CARDS GOOD FOR 3 MONTHS
BALLET HIP-HOP 4 BALLET | FLAMENCO UPBEAT RENTAL/ Lyrical JAZZ BALLET
CREATIVE | PRIVATE BOYS PRIVATE CREATIVE (5-7 YR) COMBO PRIVATE REHERSAL INT/ADV (ADULTS) | CREATIVE
(3-4 YR) COACHING (4-6YR) COACHING (3-5 YR) 3:30 - 4:30 LV 1/ COACHING SPACE 11:30 — 1:00 I
3:00- 4:00 3:30-4:15 BY 3:30 - 4:30 (5-6 YR) BY AVAILABLE ROBERTO (6-8 YR)
BROOKE APPOINTMENT QUAN APPOINTMENT MARIE 3:30 - 4:30 APPOINTMENT PRIVATE 11:30-12:30
ONLY ey BROOKE ehILY COACHING DEANN
BALLET UPBEAT Musical theatre BALLET BALLET FLAMENCO/ BALLET LYRICAL JAZZ BALLET UPBEAT COMBO Musical
CREATIVE Il COMBO & “Mighty” CREATIVE Il SPANISH “MAXIMUMS” “Mighty” “MINI TEAM” “Mighty” LV II Theatre
(5-6YR) LV Il HIP HOP (7-10 yrs) (5-7 YR) DANCE (10-14 yrs) (7-10 YRS) (AGE 5-7) (7-10 yrs) (6-8 YR) &
4:00- 5:00 (Boys and (7-10 YR) 4:30-5:30 4:30 - 5:30 (8- 10 YR) 4:30 — 6:00 4:30-5:30 4:30 - 5:30 4:30-5:30 12:30-1:30 Hip Hop
MARIE Girls) 4:30-5:30 DEANN MARIE 4:30 - 5:30 PAULA MARIE MARIE DEANN BROOKE (9-11YR)
(6-9YR) QUAN 1:00-2:00
4:00- 5:00
BROOKE
UPBEAT BALLET TAP DANCE JAZZ BALLET TODDLER POINTE ACROBATICS & STRETCH & “Mighty” BALLET HIP HOP
COMBO “MAXIMUMS” (9-13 YR) “MIGHTY" LV /v DANCE “MAXIMUMS” STRENGTHEN VA TEAM LV /v FUSION
LV i s00 o 5:30-6:30 (7-10 yrs) “MINI TEAM” (18 Mo.-3 %2 yr) (10-14 yrs) “MIGHTY” TEAM REHEARSAL “MINI TEAM” BEG/INT
(7-9 YR) DEANN BROOKE 5:30-6:30 (AGE 5-7) 5:30 — 6:30 6:00 — 7:00 5:30-6:30 5:30-6:30 (7-10 yrs) (AGE 5-7) (ADULTS)
5:00 — 6:00 MARIE 5:30 - 6:30 RENEE PAULA MARIE DEANN 5:30-6:30 1:30-2:30 2:30- 3:30
MARIE DEANN MARIE DEANN Quan
MODERN/ LYRICAL/ BALLET TAP JAZZ DANCE BALLET I/ll HIP HOP HIP HOP “MAXIMUMS” STRETCH/ IN MOTION DANCE COMPANIES
CONTEMP. _ CONTEMP. BEG. “MIGHTY” BEG. (ADULTS) (ADV. Teen) “MIGHTY” REJEE:,Q"S AL CONDITIONING (COMPETITIVE)
“MAXIMUMS” ("gjﬁ';"'t’g'ss) (9-13 YR) (7-10 yrs) ADULTS) 6:30 — 7:30 “MAXIMUMS” 6:30-7:00 710 y19) (ADULTS) “MINIS” AGES 5-7
(10-14 yrs) 5:00 - 7-00 6:30-7:20 6:30— 7:30 6:30-7:30 DEANN 7:00-8:00 Loul 6:30-8:00 6:30-7:30 “MIGHTYS" AGES 8-11
6:00 — 7:00 MARIE MARIE MARIE LOUI MARIE DEANN “MAXIMUMS" AGES 12-17
ROBERTO (CALL TO SET UP AUDITION)
TAP BROADWAY HIP HOP JAZZ BARRE/ BALLET “MAXIMUMS”
BEG. /INT. “MAXIMUMS” BALLET JAZZ BEGI/INT CHOREO. Adult/teen Hip Hop Team CHILDREN'S TUITION IS BASED ALTHOUGH NO DEDUCTION OR
7:00-7:30 BRAZILIAN Beg/Int. “MAXIMUMS” (ADULTS) INTERMEDIATE BEG/BASICS Rehearsals ON A YEARLYAVERAGE OF (REFUNIDS WL (=12 EVEN (FOIR MIEEED
RENEE JAZZ 7:30- 8:30 (10-14 yrs) 7:30 - 8:30 (ADULTS) 7:30-8:30 8:00-8:30 FOUR WEEKS A MONTH. CLASSES THEY MAY BE MADE UP. .
FULL PAYMENT IS EXPECTED FOR
Ballet Barre+ (14-17YRS) P. ROQUE 7:30- 8:30 QUAN 7:30 - 8:30 PAULA LOUI TUITION IS DUE EVERY THE MONTHIOE DECEMBERAND JUNE
. . MONTH AND REMAINS THE
BEG/INT 7:30-8:15 MARIE ROBERTO SAME NO MATTER HOW . PLEASE BE PROMPT WHEN
(ADULTS) ROBERTO MANY LESSONS PER MONTH DROPPING OFF AND PICKING UP
7:30- 8:30 YOUR CHILD.
D.Petruschke
Lyrical JAZZ HIP HOP HIP HOP RENTAL/ Mod/ TAP DANCE HIP HOP RENTAL/ RENTAL/ RESERVATION REQ. *Rental
INT/ADV BEG/INT FUSION REHEARSAL DANCE ADULT/ BEG. FUSION REHEARSAL REHEARSAL space available* *New world
(ADULTS) (ADULTS) BEG/INT SPACE INT/ADV 8:30-9:30 BEG/INT SPACE SPACE Audition Solos* *Dance
8:30 — 10:00 8:30-9:30 (ADULTS) AVAILABLE (ADULTS) ALLISEN (ADULTS) AVAILABLE AVAILABLE Competition Solos* ------
ROBERTO QUAN 8:30 — 9:30 8:30 — 10:00 8:30-9:30 PRIVATE PRIVATE SCHOLARSHIPS & PAYMENT
LOUI ROBERTO LoUI COACHING COACHING PLANS AVAILABLE
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